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Arrangör: Karlshamns UPSK
Tävlingsplats: Ringamåla
Tävlingsledning: Pär Karlsson, Victoria Levin
Jury: Mattias Nilsson, Ulf Pettersson, Pär Karlsson
Resultatlista upprättad av: Tävlingsledningen

REGIONSKVAL
Klass - H1
pl namn Klass klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*
1 Pierre Karlsson H1 Ronneby F17/PSK 94 88 85 89 90 85 531 8

2 Mikael Sällström H1 Klippans Pistolklubb 90 86 90 81 84 85 516 4

3 Pär Karlsson H1 Karlshamns UPSK 88 82 85 90 82 78 505 3

4 Jimmy Levin H1 Karlshamns UPSK 85 91 84 88 78 77 503 2

5 Christoffer Eriksson H1 Karlshamns UPSK 76 84 88 84 78 90 500 4

6 Mattias Nilsson H1 Karlshamns UPSK 82 79 84 76 86 87 494 6

7 Uno Eriksson H1 Karlshamns UPSK 80 77 79 77 71 82 466 3

Klass - H2
pl namn Klass klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*
1 Mikael Fält H2 SSK Norra Skåne 92 90 92 86 90 93 543 6

Klass - H3
pl namn Klass klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*
1 Björn Ungsgård H3 Aleholms Skytteföreing 94 94 93 95 97 93 566 11

2 Stefan Backman H3 Klippans Pistolklubb 93 95 89 93 92 94 556 11

3 Ulf Pettersson H3 Karlshamns UPSK 89 90 95 92 92 95 553 13

4 Gert Pettersson H3 Karlshamns UPSK 92 91 93 93 88 92 549 13

5 Per Enocksson H3 Jönköpings PK 92 90 90 90 88 92 542 7

Klass - HJÄ
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 tot 10*
1 Eric Berlin HJÄ Karlshamns UPSK 85 76 86 88 84 85 504 4

Klass - HJY
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 tot 10*
1 Rickard Cleasson HJY Aleholms Skytteförening 88 90 88 88 92 85 531 5
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Klass - D2
pl namn klubb 1 2 3 4 tot 10*
1 Viktoria Levin D2 Karlshamns UPSK 85 92 89 89 355 4

2 Karin Hoving D2 Unnaryds PK 86 82 84 88 340 4

Klass - D3
pl namn klubb 1 2 3 4 tot 10*
1 Sara Lindal D3 Hörby PK 94 91 91 93 369 5

2 Lisa Enocksson D3 Jönköpings PK 90 93 91 89 363 7

3 Sara Eline Stamneströ D3 Aleholm Skytteföreing 87 92 87 89 355 3

Klass - DJY
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 tot 10*
1 Emelie Fält DJY SSK Norra Skåne 92 84 81 90 347 3

2 Sarah Kranendonk DJY Unnaryds PK 87 87 85 86 345 1

3 Olivia Majdak DJY Unnaryds PK 83 83 85 85 336 1

OMGÅNG 2

Klass - H
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 tot 10*
1 Gert Pettersson H Karlshamns UPSK 87 89 94 93 89 93 545 11

2 Mikael Fält H SSK Norra Skåne 89 93 95 94 92 95 558 11

3 Stefan Backman H Klippans Pistolklubb 92 94 95 95 95 91 562 13

Klass - DJ
pl namn klubb 1 2 3 4 tot 10*
1 Emelie Fält DJ SSK Norra Skåne 90 86 88 88 352 2

Klass - D
pl namn klubb 1 2 3 4 tot 10*
1 Sara Lindal D Hörby PK 96 94 90 88 368 6
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REGIONSKVAL
Klass - H
pl namn Klass klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*
1 Björn Ungsgård H Aleholms Skytteföreing 94 94 93 95 97 93 566 11

2 Stefan Backman H Klippans Pistolklubb 93 95 89 93 92 94 556 11

3 Ulf Pettersson H Karlshamns UPSK 89 90 95 92 92 95 553 13

4 Gert Pettersson H Karlshamns UPSK 92 91 93 93 88 92 549 13

5 Mikael Fält H SSK Norra Skåne 92 90 92 86 90 93 543 6

6 Per Enocksson H Jönköpings PK 92 90 90 90 88 92 542 7

7 Pierre Karlsson H Ronneby F17/PSK 94 88 85 89 90 85 531 8

8 Mikael Sällström H Klippans Pistolklubb 90 86 90 81 84 85 516 4

9 Pär Karlsson H Karlshamns UPSK 88 82 85 90 82 78 505 3

10 Christoffer Eriksson H Karlshamns UPSK 76 84 88 84 78 90 500 4

11 Mattias Nilsson H Karlshamns UPSK 82 79 84 76 86 87 494 6

12 Uno Eriksson H Karlshamns UPSK 80 77 79 77 71 82 466 3

** Gert Pettersson H Karlshamns UPSK 87 89 94 93 89 93 545 11

** Mikael Fält H SSK Norra Skåne 89 93 95 94 92 95 558 11

** Stefan Backman H Klippans Pistolklubb 92 94 95 95 95 91 562 13

Klass - HJ
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 tot 10*
1 Rickard Cleasson HJ Aleholms Skytteförening 88 90 88 88 92 85 531 5

2 Eric Berlin HJ Karlshamns UPSK 85 76 86 88 84 85 504 4

Klass - D
pl namn klubb 1 2 3 4 tot 10*
1 Sara Lindal D Hörby PK 94 91 91 93 369 5

2 Lisa Enocksson D Jönköpings PK 90 93 91 89 363 7

3 Viktoria Levin D Karlshamns UPSK 85 92 89 89 355 4

4 Sara Eline Stamneströ D Aleholm Skytteföreing 87 92 87 89 355 3

** Sara Lindal D Hörby PK 96 94 90 88 368 6

Klass - DJ
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 tot 10*
1 Emelie Fält DJ SSK Norra Skåne 92 84 81 90 347 3

2 Sarah Kranendonk DJ Unnaryds PK 87 87 85 86 345 1

3 Olivia Majdak DJ Unnaryds PK 83 83 85 85 336 1

** Emelie Fält DJ SSK Norra Skåne 90 86 88 88 352 2

** Omgång 2 endast för ranking


